АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 41

ИМЕНИ М.Ю.ЛЕРМОНТОВА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                           П Р И К А З

_24.04.2024__                                                                                       №_73/1-о__

 г. Липецк

О создании  конфликтной комиссий

по индивидуальному отбору обучающихся

В соответствии с Постановлением правительства Липецкой области №16 от

18.01.2023 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации, расположенные на территории Липецкой области,

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (далее

Порядка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию по индивидуальному отбору классы

профильного обучения и классы с углубленным изучением отдельных

предметов в следующем составе:

Жукова Т.Г.- заместитель директора, председатель комиссии,

Маков С.Ю. - учитель математики, член комиссии

Дудина Н.В. – учитель математики, член комиссии

Варгамян А.Б. – учитель химии, член комиссии

Титова М.В.-  член совета родителей ОУ№41, член комиссии

2. Утвердить регламент работы комиссии:
Направление заявителю решения конфликтной комиссии в письменной

форме об итогах рассмотрения заявлений об обжаловании решения

комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в классы

профильного обучения и  классы с углубленным изучением учебных

предметов для получения общего образования.

27,28,31 июля, 1,2

августа 2024 года

		2024-07-10T15:07:07+0300
	Сошкина Оксана Валентиновна